
令和元年 11月 

 

関係者各位 

 

松江市青少年育成連絡協議会 

会 長  岡  賑 悟 

 

 

機関紙「青少協まつえ」46号の訂正とお詫び 

 

拝啓 時下ますますのご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は当協議会の活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。 

さて、先日全戸へ配布いたしました機関紙「青少協まつえ」46 号において、

誤った表記がございました。 

ついては、下記のとおり訂正させていただくとともに、関係者の皆様にご迷

惑おかけしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

敬 具 

 

記 

機関紙「青少協まつえ」46号 

白潟地区 写真のタイトル 

（誤）親子清掃活動 ⇒（正）夏休み子ども公民館「嫁ケ島探訪」 

 

 

 

 

  


